性別平等工作法第 32

條之 3第 1項及第 2項

所定上級機關（構）。 

六、 為檢討職場性騷擾防

治相關法制，推動相關

措施，召開 6場次研商

會議。 

工作計畫 

名 稱 

重 要 計 畫 

項 目 
實 施 內 容 

辦 理 情 形 

已完成或未完成之說明 因應改善措施 

七、 完成編印「職場有界線 

性騷不妥協」宣導摺頁

4 萬份，發送各地方勞

工行政主管機關加強

宣導。 

一、 推動職場性騷擾

防治相關措施，

辦理職場性騷擾

防治研習。 

一、 114年 2月 24日訂定發

布「勞動部一百十四年

度補助民間團體辦理

工作場所性騷擾防治

宣導活動作業要點」，

補助民間團體辦理性

騷擾防治宣導活動，受

理申請補助案共 44

案，核定補助 26 家。 

二、 辦理職場性騷擾防治

相關研習 26 場次，共

計 2,119 人參加。 

二、 辦理工作場所性

騷擾調查專業人

士相關培訓。 

辦理工作場所性騷擾調查專

業人士培訓 3場次，計有 80

人參與。 

三、 維運職場性騷擾

相關資訊系統。 

一、 辦理「職場性騷擾案件

通報系統」功能更新擴